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Distrikt 236                                                                                                              2023-11-16   
Sverige                                                 President Christina Fransson        
Världspresident Trish Douglas                                                                               Sekreterare Ingrid Krafft  
Årets motto   Shine a light                                                                                               
  

Kallelse:   

Hjärtligt välkomna till Årets sista månadsmöte julavslutning 13 december 2023 klockan 18.00 i 

Annelundsvillan. Obs datum. Tag med ett inslaget julpaket till det stora jullotteriet.  

  

Program:   

Birgitta Fernström läser en julberättelse och en juldikt till kaffet. Birgitta Fhinlöf leder julinspirerad 

allsång medans vi under tiden njuter av vår jultallrik.  

  

Anmälan:   

Sista anmälningsdag är måndagen den 11 december. Anmälan gör du som vanligt till Monika Edvinsson 

antingen via e-post edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 94 16.  

  

Pris: 329:-  Då ingår jultallrik med småvarmt, dricka, kaffe m struva mm.  

  

Referat från kvällen.  

Vår president Christina hälsade alla hjärtligt välkomna till denna vinprovarkväll.  

Speciellt hälsades vårt vinpar Gunilla och Johnny Adam välkomna och de många gäster som kommit till 

vinprovningen.  

  

Sedan tände Christina vänskapen ljus och förmedlade Inner Wheels ledord, Vänskap, hjälpsamhet och 

internationell förståelse,  

  

Därefter tog vinparet hand om presentationen av sig själva och om vinerna vi skulle få smaka på och 

hur allt började.  

De hade rest många gånger till Italien och hade en dröm om köpa en vingård där.   

För Johnny har vin blivit mer än en dryck och han är en riktig vinnörd.  

GunilIa var däremot inte lika intresserad av vin, men genom deras resor och vingårdsbesök har hon 

börjat förstå storheten I ett gott, välgjort vin.   

I december 2021 startade de Adams Selected, men vägen dit hade varit lång.  

Mitt under pandemin for de med bil ner till norra Italien och där hittade de sitt drömställe. en 

gammal nedlagd vingård I Vaglio Serra. Besök hos mäklare och efter manga turer blev det köp. 

Gården hade inte varit I bruk på 4 år, så det var bara att rensa upp både ute och inne. Detta 

resulterade I en fantastisk vingård med vinrankor som frodas utanför fönstren.  

  

Nu framställer de eget vin på sin egen gård I La Casa di Adamo I Piemonte och fick 75 flaskor vin första 

året.  

De lärde känna flera små vinproducenter I området och deras viner importerar de till Systembolaget.  

Tre viner fick vi prova från området, ett vitt och två röda med en utförlig förteckning av vinerna. 

Numera säljer de också dessa viner på Systembolaget. Det är beställningsviner och är ni intresserade så 

hör av er till info@adamsselected.se  

  

                                                                                                              



  

  

Efter vinprovningen fick vi inta kvällens middag som bestod av gulaschsoppa och bröd, kaffe o kaka.  

  

Kvällen går fort när man har trevligt och det var dags att avsluta kvällen.  

  

Christina tackade alla som kommit och släkte vänskapens ljus. Informerade om att nästa träff är den 13 

december. Då är det jultallrik och tag med ett julpaket till vårt stora jullotteri.  

  

Varmt välkomna allesammans.  

  

Ingrid Krafft, sekreterare.  

   


